
 
 

ZARZĄDZENIE NR 172 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 776 457 891,50 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy - 695 039 940,96 zł, 

- dochody bieżące - 660 993 541,70 zł 

- dochody majątkowe - 34.046.399,26 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu - 81.417.950,54 zł, 

- dochody bieżące - 50.819.059,18 zł, 

- dochody majątkowe - 30.598.891,36 zł, 

wydatki 837.833.770,09 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy - 555.559.800,50 zł, 

- wydatki bieżące - 476 210 814,41 zł, 

- wydatki majątkowe - 79.348.986,09 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 282.273.969,59 zł, 

- wydatki bieżące 234.534.235,36 zł, 

- wydatki majątkowe 47.739.734,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7631



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7631



Plan po zmianach

6 012 601,00

36 423,00

68,00

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 172
z dnia 2025-06-06

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

70005

4580

4520

700

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Gospodarka mieszkaniowa 26 732 607,71 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

26 732 607,71

6 012 601,00 0,00

0,00

36 491,00 -68,00

68,00

0,00 855 601,00

0,00 5 157 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki  bieżące

Pozostałe odsetki

855 601,00

Wydatki majątkowe 5 157 000,00

RAZEM WYDATKI 555 559 800,50 0,00 555 559 800,50

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7631



Plan po zmianach

476 210 814,41

79 348 986,09

555 559 800,50RAZEM WYDATKI 555 559 800,50 0,00

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 476 210 814,41 0,00

Wydatki majątkowe 79 348 986,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7631


	ZARZĄDZENIE NR 172 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2

	Zalacznik

		2025-07-18T11:26:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




